ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE MAMPITUBA

Av. Herculano Lopes, nº. 230, Centro, Mampituba/RS | CEP nº. 95572-000 |
Fone: (51) 2313-0703 | www.mampituba.rs.leg.br | cm@mampituba.leg.rs.br

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2026

O presidente da Câmara Municipal de Mampituba/RS, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, torna público com base

no art. 57, da Lei nº 14.133/2021 e alterações da Resolução de Mesa nº 01, de 29

de janeiro de 2024, a DISPENSA DE LICITAÇÃO para a aquisição de móveis,

conforme especificações e quantidades descritas no termo anexo à presente

publicação, destinada a atender às necessidades administrativas do órgão, em

conformidade com a legislação vigente.

Interessados enviar proposta em 3 dias a contar da publicação deste

edital no e-mail cm@mampituba.leg.rs.br.

Mampituba, 08 de janeiro de 2026.

DANIELA BROCCA LIMA
Presidente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE MAMPITUBA

Av. Herculano Lopes, nº. 230, Centro, Mampituba/RS | CEP nº. 95572-000 |
Fone: (51) 2313-0703 | www.mampituba.rs.leg.br | cm@mampituba.leg.rs.br

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Empresa

            Data_____/_______/2026.
_______________________________________
            Validade da Proposta:

Endereço

_______________________________________      Carimbo da Empresa:

CNPJ

________________________________________

Item Quant Descrição Valor Unitário Total

01 01 Balcão para café medindo 90x81x41 em

MDF de 15mm

02 02 Prateleira medindo 134x15 em MDF de

15mm

03 01 Balcão de recepção com LED medindo

140x115x60 em MDF de 15mm

04 01 Guarda-Volumes com fechadura medindo

120x120 em MDF de 15mm

05 01 Painel Memorial com LED medindo

516x305 em MDF de 15mm

Total

Mampituba, 08 de janeiro de 2026.

                                                                                                DANIELA BROCCA LIMA
                                                                                                      Presidente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE MAMPITUBA

Av. Herculano Lopes, nº. 230, Centro, Mampituba/RS | CEP nº. 95572-000 |
Fone: (51) 2313-0703 | www.mampituba.rs.leg.br | cm@mampituba.leg.rs.br

		2026-01-08T10:36:31-0300
	DANIELA BROCCA LIMA:02607924979

		2026-01-08T10:36:50-0300
	DANIELA BROCCA LIMA:02607924979